
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 32 «КАРАМЕЛЬКА» ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ

от 01.09.2020 года № 95- ОД
г. Георгиевск

О защите персональных данных

Руководствуясь требованиями Конституции Российской Федерации, 
Федерального закона от 27 июля 2006 №152-ФЗ «О персональных данных», 
Трудового кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства 
Российской Федерации от 21 марта 2012 г. № 211 «Об утверждении перечня 
мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей 
предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и 
принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, 
операторами, являющимися государственными или муниципальными 
органами», Постановления Правительства Российской Федерации от 01 
ноября 2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных 
данных при их обработке в информационных системах персональных 
данных», в целях защиты персональных данных, обрабатываемых в МДОУ 
«Детский сад № 32 «Карамелька» г. Георгиевска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению проверки организации работы 
по защите персональных данных (далее ПД):

- Бескоровайная Г.И. - заведующий ДОУ;
- Симонова Н.В. - председатель ПО;
- Маклакова Е.И.- завхоз.

2. Комиссии провести проверку организации работы по защите ПД 
02.09.2020 г:

- помещение хранения ПД;
- место хранения;
- носители информации ПД;
- ключ электронно-цифровой подписи (ЭЦП).

3. Составить акт проведения проверки 02.09.2020 года.

4. Контроль за выполнением настодщеЕ^дриказа оставляю за собой.

Г.И. Бескоровайная


